

Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab

Galoche Allé 6

4600 Køge

(CVR-nr. 34 58 99 92)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6 4600 Køge
	Telefon: 56 64 05 00
	Hjemmeside: www.addere.dk
	E-mail: post@addere.dk
	CVR-nr.: 34 58 99 92
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Bestyrelse	Torben Schledermann Nielsen Ruddi Carlsen Søren Nielsen Rasmus Dehn Larsen Brian Hildskov Hansen
Direktion	Ruddi Carlsen
Revisor	Christensen Kjærulff statsautoriseret revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68, 1264 København K www.ck.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er revisionsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 6.219.916. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Carl-Johan Juul-Jensen er udtrådt som partner og aktionær. Rasmus Dehn Larsen er indtrådt som partner og aktionær.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	28.580.044	27.591.342
1 Personaleomkostninger	-19.937.863	-19.988.293
Af- og nedskrivninger	-1.990.872	-3.255.277
Andre driftsomkostninger	-3.501	0
Driftsresultat	6.647.808	4.347.772
Andre finansielle indtægter	108.000	80.000
Andre finansielle omkostninger	-535.892	-635.761
Resultat før skat	6.219.916	3.792.011
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	6.219.916	3.792.011
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	305.862	4.067.340
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	5.914.054	0
Overført resultat	0	-275.329
Anvendelse i alt	6.219.916	3.792.011

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	21.267.216	22.920.648
Licenser	159.674	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	21.426.890	22.920.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	829.062	560.855
Materielle anlægsaktiver i alt	829.062	560.855
Værdipapirer	300.000	300.000
Andre tilgodehavender	515.000	515.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	815.000	815.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	23.070.952	24.296.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.641.837	3.329.819
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.332.692	1.175.316
Andre tilgodehavender	86.041	231.532
Periodeafgrænsningsposter	410.550	188.110
Tilgodehavender i alt	5.471.120	4.924.777
Likvide beholdninger	4.633	1.520
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.475.753	4.926.297
AKTIVER I ALT	28.546.705	29.222.800

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	3.000.000	3.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	305.862	4.067.340
EGENKAPITAL I ALT	<u>6.305.862</u>	<u>10.067.340</u>
Gældsbreve	6.096.186	9.693.689
2 Langfristet gæld i alt	<u>6.096.186</u>	<u>9.693.689</u>
Gældsbreve	2.457.205	2.820.209
Kreditinstitutter m.v.	619.961	158.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.042.243	651.581
Anden gæld	12.025.248	5.831.611
Kortfristet gæld i alt	<u>16.144.657</u>	<u>9.461.771</u>
GÆLD I ALT	<u>22.240.843</u>	<u>19.155.460</u>
PASSIVER I ALT	<u>28.546.705</u>	<u>29.222.800</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	18.225.077	18.212.275
Pensioner	931.479	919.792
Andre udgifter til social sikring	781.307	856.226
	<u>19.937.863</u>	<u>19.988.293</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>32,8</u>	<u>33,0</u>
2 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler på biler, forpligtelse	<u>1.343.415</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>988.704</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-14 13:13:41Z

NEM ID 

Torben Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-106502042912

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-14 15:30:20Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-313063121778

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-14 16:00:44Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-15 07:34:24Z

NEM ID 

Ruddi Frank Carlsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-182064117647

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-15 08:33:35Z

NEM ID 

Ruddi Frank Carlsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-182064117647

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-15 08:33:35Z

NEM ID 

Victor Torben Laurentz Wiberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15915641-RID:1297678658811

IP: 212.98.xxx.xxx

2019-02-15 12:49:51Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-260797172782

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-02-17 20:42:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NZYEB-YWAF3-GKEM6-7P3FE-L4EE-7NB7U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>